MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS RECANTO DAS EMAS, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 729 de 31 de Julho de 2023, publicada no D.O.U de
01 de Agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais e em conformidade com a
INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 213, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019 , torna público o resultado do Processo
Seletivo para contratação de estagiário da área Pedagógica para atuação do IFB - Campus Recanto das
Emas.

1. RESULTADO FINAL

1.1 Foram homologadas 20 (vinte) inscrições para uma vaga ofertada no para atuação no período
vespertino; 9 (nove) candidatos(as) não compareceram para realização da entrevista;

1.2  O resultado foi organizado de acordo com a classificação após entrevista. A tabela abaixo mostra a
pontuação e classificação de cada candidato(a).

1.3. As instruções para entrega da documentação e orientações sobre o início das atividades serão
enviadas via e-mail, para o candidato aprovado e contemplado.

Nome Pontuação Classificação
Gabriela Silva Farias 96 1º

Ana Beatriz Marques dos
Santos

90 2º

Nathalie Rodrigues Marques 85 3º

Ingred Gonçalves Silva Parente
Gomes

81 4º

Silmara Francisca Leandro 79 5º

Juliane Xavier Salvador 76 6º

Luiza Carla Souza Martins 73 7º

Helen Cristina de Oliveira 70 8º

Adryelly Cristina Pereira Soares
Silva

68 9º

María Aparecida Marques
Cavalcante

66 10º

Maria Alice de Jesus Balduino 60 11º

Nadia Patrocínio Figueira Não Compareceu Desclassificada

Ivilla Maria Silva Gomes Não Compareceu Desclassificada

Taylane Alves da Cruz Não Compareceu Desclassificada

Taíse Soares de Souza Não Compareceu Desclassificada

Estefany de Almeida Gonçalves Não Compareceu Desclassificada

Larissa Fernanda Gomes
Ferreira

Não Compareceu Desclassificada

João Vitor de Oliveira da Silva Não Compareceu Desclassificado

Beatriz Queiroz dos Santos Não Compareceu Desclassificada

Thamara Ester de Oliveira
Cardoso

Não Compareceu Desclassificada

Brasília, 01 de Setembro de 2023

(assinado eletronicamente)
GERMANO TEIXEIRA CRUZ

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Teixeira CruzGermano Teixeira Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DGREDIRETOR GERAL - CD2 - DGRE , em 01/09/2023 08:34:24.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 31/08/2023. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

485969
de9cde96d5

Campus Recanto das Emas
Avenida Monjolo, Chácara 22, None,

Núcleo Rural Monjolo, RECANTO DAS
EMAS / DF, CEP 72.620-100

	Documento assinado eletronicamente por: